
 - bladet oktober 2023  
TUFF/ Tyresö Utlands- och Fredsförening, Myggdalsvägen 80 nb, 135 43 Tyresö. Hemsida: www.tuff.nu 
E-post: tyreso@svenskafreds.se Telefon: 0708 764 373 (ordf) eller 076 22 32 661 (vice ordf/kassör) 
Föreningskonto plusgiro 16 01 37 -6. Insamlingskonto plusgiro 79 36 36 – 2. Swish 123 345 00 87. 
 

Hallå!Medlemsavgifter saknas!  
Det är lätt att missa, men TUFF är en liten 
förening: 180 medlemmar i TUFF/Sv Freds 
och 35 så kallade TUFF-vänner. Varenda 
medlem och årsavgift är så ytterst viktig!  
Om Du missat att betala 240 kr för 2023, 
blir vi väldigt tacksamma om Du gör det så 
snart som möjligt. Vi har ju hyra att betala 
för vår lokal och en verksamhet att driva.  
 
Årsavgiften 240 kr täcker medlemskap 
både i lokalföreningen TUFF och riks-
föreningen Svenska Freds. OBS: Det är  
Sv Freds som hanterar medlemsavgifter 
och medlemsregister. Avier för inbetalning 
sändes ut i februari av Sv Freds. 
  
Om Du missat att betala kan Du:  
1. Betala till Svenska Freds bankgiro 901-
0851. Skriv ”Medlemsavgift TUFF”. 
 
2. Det går också bra att swisha till 9010851 
och skriva ”Medlemskap TUFF”.  
 
Frågor om medlemsavgiften? Vid ev 
frågor eller adressändring, kontakta 
Miriam på Svenska Freds kansli tel 070 763 
48 52 eller maila info@svenskafreds.se  
 
Vill man vara med som ”TUFF-vän” sätter 
man in 240 kr på TUFF:s eget pg 160 137-6 
eller Swish 123 345 00 87. Då stödjer man 
TUFF:s egna  projekt, utan att vara med-
lem i Sv Freds. Man har därför inte rösträtt 
på TUFF:s årsmöte och är inte valbar till 
styrelsen. Tack för att Du är medlem!  

Öppet möte må 27 nov 19.00 
Välkommen till en kväll då TUFF gästas av 
Gunnar Westberg från föreningen 

Svenska läkare mot kärnvapen. 
Han pratar då om framgångar i kampen 
för en kärnvapenfri värld och ger senaste 
nytt om det tyvärr så aktuella ämnet. 
Plats: TUFF-lokalen, Myggdalsv 80, Tyresö.  
Mötet sker i samarbete med ABF. 
 
Fint pris till Kokila Vyas, Indien  

 
 
TUFF:s samarbetspartner och kontakt-
person Kokila Vyas tilldelades i juli det 
prestigefyllda indiska priset Sandipan Guru 
Gaurav Award 2023 ”för en livslång pre-
station inom utbildningsområdet”. Kokila 
har tillsammans med bortgångne maken 
Bhikhu Vyas vigt hela sitt vuxna liv åt att 
förbättra levnadsförhållandena i Dharam-
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pur genom skolverksamhet och utveckling 
av de småskaliga familjejordbruken.  
Priset är så välförtjänt och vi i TUFF gläder 
oss med Kokila och övriga i föreningen 
VPSS som driver verksamheten.  
 

 
 
Uppdateringar från Dharampur 
Genom Kokila och svärsonen Ravi Dhual 
har vi fått uppdateringar om Vananchal 
Primary School och också många foton. 
Monsunregnen har varit extremt kraftiga, 
framför allt i norra Indien. Dharampur har 
klarat sig relativt bra, men regn och fukt  
går alltid hårt åt byggnaderna. OBS att 
lagningar har genomförts, t ex fönstren.  
 

 
 

 
Storsamling: 81 pojkar, 42 flickor i skolan.  

Skolan har tre klassrum + samlingssalen. 
Dagtid är klassrummen undervisningssalar. 
På natten blir de sovsalar.  
 

 

 

 

 
 



 
Personal: till vänster står kokerskan först. 
Tvåa från höger är rektorn. Övriga lärare.  
 

 
Matbespisning. Elever serverar.  
 

 
En stor flod passerar skolan.  

 
 
Tyresöfestivalen 2 september 

 
TUFF var så klart på plats under Tyresö-
festivalen den 2 september. Det blev 
många fina möten med intresserade 
Tyresöbor och så fick vi in lite pengar 
också genom diverse försäljning. 
 
 
TUFF:s Integrationsgrupp 

 
Projektet som startade 2017 fortsätter 
med träff varje onsdagskväll. Den här 
terminen har vi 10 deltagare. De kommer 
från Eritrea, Indien, Kongo Kinshasa, 
Marocko, Somalia, Sudan, Syrien samt 
Tunisien. För första gången är det fler 
kvinnor än män i gruppen. Vi är sex 
volontärer som hjälps åt att leda arbetet. 
 
 



Åkes pris 2023 

 
 
Åke Sandin, legendaren som var en av 
TUFF:s grundare, instiftade i samband 
med en jämn födelsedag ett pris för 
”berömvärt lokalt fredsarbete”. Det delas 
ut vartannat år. I år 2023 går priset till två 
grupper: Svenska Freds lokalförening i 
Göteborg för deras idoga och kreativa 
fredsarbete samt till Nej till NATO Gotland 
som arbetat hårt för att Sverige ska bevara  
sin alliansfrihet. Berömvärda insatser  
hos båda grupperna! 
 
Vill Du stötta oss lite extra?  
Många ger en extra gåva vid inbetalning 
av medlemsavgiften, som ju sätts in på 
Svenska Freds konto. Gåvan stannar då 
hos Sv Freds och kommer fredsarbetet 
tillgodo. 5 000 kr/år överförs till varje 
lokalförening som ett schablonbelopp. 
Därutöver kan vi ansöka om extra 
tilldelning. T ex får TUFF halva lokalhyran 
på Myggdalsvägen betald med hjälp av 
den gemensamma potten.  

 
Om man vill stötta TUFF lokalt sätter man 
in en slant på något av TUFF:s konton:  
 
Föreningskontot plusgiro 160 137-6 går 
till föreningens omkostnader: lokalhyra, 
kopiering, hemsida osv. 
 
Insamlingskontot plusgiro 79 36 36-2 
eller Swish 123 345 00 87 går till TUFF:s 
egna projekt, t ex Integrationsprojektet 
(ange ändamål).  
 
Stöd till skolorna i Dharampur 

• Insamlingskonto plusgiro 793636-2 
• Swish 123 345 00 87 
• Bli månadsgivare. Vi är 8 st i dag. 

Valfri summa. Använd insamlings-
kontot plusgiro 793636-2 .  

• Köp gåvokort (valfri summa) De 
finns i fyra versioner och beställs 
via mail tyreso@svenskafreds.se 
eller tel 0708 764 373. Belopp 
bestämmer man själv. Det finns 
plats att skriva en hälsning. 
 

 
 
 

 

  
 

OBS: Till jul kommer vi att sälja julkort. 
Håll koll genom hemsidan www.tuff.nu  

http://www.tuff.nu/


 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


